

**Stepchange ApS**

**Carl Plougs vej 37  
3460 Birkerød**


**CVR-nr 34 07 37 32**

## **ÅRSRAPPORT 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>19/02</sup>2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stepchange ApS  
Carl Plougs vej 37  
3460 Birkerød

CVR-nr: 34 07 37 32  
Stiftet: 30. november 2011  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Hans Thorkilgaard  
Annette Salskov-Iversen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed for private og offentlige virksomheder og investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -14.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>218.631</b>	<b>27</b>
1 Personaleomkostninger.....	-184.750	-7
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-27.372	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>6.509</b>	<b>11</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	0
Andre finansielle omkostninger.....	-58.987	-2
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-52.475</b>	<b>9</b>
3 Skat af årets resultat.....	38.244	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-14.231</b>	<b>9</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-14.231	9
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-14.231</b>	<b>9</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	2.364.828	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	17.289	1
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.382.117</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.382.117</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	32.396	0
Udskudt skatteaktiv .....	38.244	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>70.640</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>39.338</b>	<b>70</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>109.978</b>	<b>70</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.492.095</b>	<b>71</b>



**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-122.528	-108
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-42.528</b>	<b>-28</b>
Anden gæld.....	2.420.056	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.420.056</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.053	0
Anden gæld.....	111.514	99
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>114.567</b>	<b>99</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>2.534.623</b>	<b>99</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.492.095</b>	<b>71</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	183.253	7
Andre omkostninger til social sikring.....	1.497	0
	<b>184.750</b>	<b>7</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	25.800	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.572	9
	<b>27.372</b>	<b>9</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-38.244	0
	<b>-38.244</b>	<b>0</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2016.....	0	33.517
Årets tilgang.....	2.390.628	18.861
Afgang .....	0	-33.517
<b>Kostpris 30. september 2017 .....</b>	<b>2.390.628</b>	<b>18.861</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016.....	0	-33.517
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	33.517
Af-/nedskrivninger.....	-25.800	-1.572
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2017 .....</b>	<b>-25.800</b>	<b>-1.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 .....</b>	<b>2.364.828</b>	<b>17.289</b>



## Noter

	1/10 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-108.297	-14.231	-122.528
	<b>-28.297</b>	<b>-14.231</b>	<b>-42.528</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

80 kapitalandele á nom kr. 1.000.....			80.000
			<b>80.000</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.